OAO «OnTtnma baHk»

OTYET Ob UBMEHEHWAX B COECTBEHHOM KAMUTATE
Ha 30 ceHTA6psA 2018 roaa (BKAKOUYNTESBHO)

(B TbiCAYaX KbIPrbIi3CKNX COM)

Ha 1 anBapsa 2017 ropa
YBenunyeHne yctaBHOro

KanuTana

Unctas npubbisib

YncToe N3MeHeHne
crnpasef/InBOiA CTOMMOCTHU
(PUHaAHCOBbIX aKTUBOB,

MMewLwmxea B Haanuun  ans
npoaxu

O6bsABNEHHbIE AMBMAEHbI

Ha 30 ceHTa6ps 2017 roga
(BKIIOUYNTENBHO)

Ha 1 auBapsa 2018 ropa

YBenmyeHne YyCTaBHOIo

KanuTana

UncTas npnbbinb

UucTtoe N3MeHeHue
crnpasef/nBOiA CTOMMOCTHU
(hMHaHCOBbIX aKTVBOB,

MMelLWmuxeca B Haanumm  ans
npoaaxu

O6bsBNEHHbIE AMBUAEHAbI

Ha 30 ceHTa6ps 2018 roga
(BKNIOUYUTENBHO)

Mpencepatens MNMpaBieHus
Kanbiwes B5.C.

YcTaBHbIN
KanuTtan
1 050 000
0
0
0
0
1 050 000
1 050 000
0
0
0
0
1 050 000

HepacnpegeneH
Hada NpuodbINb

PesepB no
nepeoueHke
LEeHHbIX 6ymar

2 565 443 228
0 0

418 925 0
0 2 328

(114 240) 0
2 870 128 2 556
3 056 230 1627
0 0

509 685 0
0 2 827

(151 200) 0
3414 715 4 454

FnaBHbIN B6yxrantep
BapbikTabacoBa A.K.

Bcero co6CcTBeEHHbIN
Kanutan

3615671

0
418 925

2328
(114 240)

3922 684
4 107 857

0
509 685

2827
(151 200)

4 469 169



